

## PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE - 2014 Rectificat

- mijloace fixe -

Curs Euro

4,45 RON

Nr. ctr.	Obiectul contractului/ Acordului-cadru	Cod CPV	Cantitate (bc.)	Solicitant	Valoarea estimata fara TVA			Anunt de intentie (daca este cazul)	Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
					Valoare unitara - Euro -	Valoare (Lei si Euro) - Euro -	Valoare - RON -					
1	Camioane contractate			(contractate in 2013)								
2	LEASING AUTOTURISME 2014			(contractate in 2013)								
3	Aparat sudura cap-la-cap DN 250 (rest plata din 2013)	42662000-4	1	LTE (contractat in 2013)	3478	240.000 105.000	3.478	15.477,10	Nu			Serv. Tehnic Serv. Tehnic
4	Imprirenta laser color	30232110-8	1	GIS (contractat in 2013)	1550	1.550	6.897,50	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
5	Alcofest portabil	38540000-2	2	Epurare, SSM	1.075	2.150	9.567,50	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
6	Aparat masura callibrator	38341300-0	1	SEM	2.700	2.700	12.015	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
7	Remorca transport utilitaje	34223300-9	1	B.Productie	5.000	5.000	22.250	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
8	Autoturism berlina	34111200-0	1	ATA	18.400	18.400	81.880	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
9	Masina talat asfalt	42623000-9	3	Secții, Pascani	1.650	4.950	22.028	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
10	Mai compactor	43315000-4	3	Secții, Pascani	1.850	5.550	24.698	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
11	Pickhamer (demolator)	43830000-0	2	Secții, Pascani	2.000	4.000	17.800	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
12	Detector portabil multigaz	38431100-6	2	Epurare, SSM	2.000	4.000	17.800	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
13	Laptop	30213100-6	2	IT&C	1.300	2.600	11.570	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
14	Motococasa	16311000-8	4	Pascani 4	600	2.400	10.680	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
15	Motopompa 2"	42122130-0	9	Facturare, LTE 2, Administrativ, Raducaneni, Tg Frumos 3, Caplari-Tratare	600	5.400	24.030	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
16	Auto tip Dacia Logan MCV (avans)	34111100-9	7	ATA	4.820	33.740	150.143	Nu	Licitatie			Serv. Tehnic
17	Calculator PC	30213000-5	25	Secții, Pascani	900	22.500	100.125	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
18	Motopompa 3" apa reziduala	42122220-8	2	Distributie, Caplari-Tratare	1.200	2.400	10.680	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
19	Motopompa 4" apa reziduala	42122220-8	1	Pascani	1.700	1.700	7.565	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
20	Auto tip Dacia Dokker (avans)	34111100-9	3	Pascani	4.930	14.790	65.816	Nu	Licitatie			Serv. Tehnic
21	Auto tip Dacia Duster (avans)	34113000-2	4	ATA	7.400	29.600	131.720	Nu	Licitatie			Serv. Tehnic
22	Autoutilitara persoane+marfa	34136200-1	7	Secții	21.000	147.000	654.150	Nu	Licitatie			Serv. Tehnic
23	Freza zapada	43313200-2	2	Administrativ	1.100	2.200	9.790	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
24	Transformator 20/0,4 KV	31172000-2	1	SEM	3.500	3.500	15.575	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
25	Terminal tip PSION	30231100-8	3	Facturare	3.540	10.620	47.259	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
26	Tableta PC	30213200-7	2	ARAC, Serv. Tehnic	800	1.600	7.120	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
27	Cabina modulara	4421110-6	1	Epurare	1.600	1.600	7.120	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
28	Tocator ciungi	43830000-0	1	Administrativ	8.906	8.906	39.632	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
29	Electropompa namoi	42122220-8	2	Epurare	3.855	7.710	34.310	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
30	Pompa vid	42122450-9	1	Laborator analize apa	2.008	2.008	8.936	Nu	A.D.			Serv. Tehnic
31	Server retea	48821000-9	1	IT&C	6.500	6.500	28.925	Nu	A.D.			Serv. Tehnic

